Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«О деятельности администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан в  2009 году»

Заслушав и обсудив доклад главы администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район  в 2009 году  Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район РБ

                                                 РЕШИЛ:

1. Информацию главы администрации городского поселения город Ишимбай МР Ишимбайский район РБ  Никитина Сергея Александровича « О деятельности администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район в 2009 году» - принять к сведению.

Председатель Совета

городского поселения

город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район РБ                                                                 Ч.А.Яруллин

город Ишимбай

03 марта 2010 год

№ 21/169